

Rasturik Ejendomme ApS

Hyltebjerg Allé 99
2720 Vanløse

CVR-nr. 28 14 63 45

Årsrapport for 2015

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2016

Mads Roikjer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasturik Ejendomme ApS
Hyltebjerg Allé 99
2720 Vanløse

CVR-nr.: 28 14 63 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. november 2004
Hjemsted: København

Direktion

Mads Roikjer

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.077.683, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.450.710.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Administrationsomkostninger		-12.869	-10
Bruttoresultat		-12.869	-10
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.099.322	80
Finansielle indtægter		30.597	79
Finansielle omkostninger	1	-45.471	-88
Resultat før skat		2.071.579	61
Skat af årets resultat	2	6.104	4
Årets resultat		<u>2.077.683</u>	<u>65</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-694.678	80
Overført overskud		2.772.361	-15
		<u>2.077.683</u>	<u>65</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	76.641	771
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	670.350	665
Finansielle anlægsaktiver		<u>746.991</u>	<u>1.436</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>746.991</u>	<u>1.436</u>
Andre tilgodehavender		517.882	1.749
Udskudt skatteaktiv		332.602	326
Tilgodehavender		<u>850.484</u>	<u>2.075</u>
Likvide beholdninger		<u>4.012.923</u>	<u>93</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.863.407</u>	<u>2.168</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.610.398</u></u>	<u><u>3.604</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		41.641	736
Overført resultat		<u>3.284.069</u>	<u>511</u>
Egenkapital	5	<u>3.450.710</u>	<u>1.372</u>
Pengeinstitutter		433	0
Anden gæld		<u>2.159.255</u>	<u>2.232</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.159.688</u>	<u>2.232</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.159.688</u>	<u>2.232</u>
Passiver i alt		<u><u>5.610.398</u></u>	<u><u>3.604</u></u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.471	88
	45.471	88
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-6.104	-4
	-6.104	-4
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	35.000	35
Kostpris 31. december 2015	35.000	35
Værdireguleringer 1. januar 2015	736.319	656
Årets resultat	1.099.322	80
Udbytte til moderselskabet	-1.794.000	0
Værdireguleringer 31. december 2015	41.641	736
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	76.641	771

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Corfix Invest ApS	København	25%

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2015	665.350
Tilgang i årets løb	5.000
Kostpris 31. december 2015	<u>670.350</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>670.350</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	736.319	511.708	1.373.027
Årets resultat	0	-694.678	2.772.361	2.077.683
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>41.641</u>	<u>3.284.069</u>	<u>3.450.710</u>

6 Eventualposter mv.

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.